
 

 

  

 

            

こんばんは。本日は本年度最初の夜間例会でも

ある「親睦花火観賞会」に多くの会員始め、ご

家族の皆様にもお越し頂き、誠にありがとうご

ざいます。 

本年度、会長を務めさせて頂いております小口

隆と申します。 

ご家族の皆様方には、日頃よりロータリークラ

ブ活動にご理解ご協力を頂き誠にありがとうご

ざいます。この場をお借りしてお礼申し上げます。 

また本日の開催に向けての準備から設営、そして進行と矢島貴委員長はじめ親睦委

員会の皆様大変お疲れ様です。何かと１年間お世話なりますので、どうぞ宜しくお

願いしたいと思います。 

毎年の恒例にもなっておりますが、本日の花火鑑賞例会は家族の皆さまにもご参加

いただける数少ない例会の内の一つです。こうしてメンバーのご家族の皆様と交流

を深められるも大切な機会だと感じております。 

夏の夜空を彩る花火を眺めながら、笑顔で楽しいひとときをお過ごしいただければ

幸いです。今後とも、会員同士・ご家族同士の親睦を深め、本年度の基本目標でも

ある居心地のよいクラブづくりを目指していければと思います。 

本日もよろしくお願いします。 

 

・次週 8月 12 日は、年間計画による指定休会日です。 

・次回は 8 月 19 日、岡谷警察署署長太田様による卓話です。 

幹 事 報 告 

第 3072 回例会 2025 年（令和 7 年）8 月 5 日(火) 

■ 会長／小口 隆 

■ 副会長／吉村栄二・今井康善 

■ 幹事／薩摩 建 

■ R 情報(会報)委員長／小口智之 

■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-1・Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939 
URL：okayarc.org・Email：okayarc@ bz04.plala.or.jp 

■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 太田屋メモリー         

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY No.3050 

点 鐘：小口 隆          司 会：薩摩建 

斉 唱：手に手つないで       

 

会 長 挨 拶 



 

 

＊懇 親 会＊  進⾏︓親睦委員会   矢島貴親睦委員長挨拶  

 

〇乾杯：山﨑典夫直前会長   〇締め：中嶋孝一会長エレクト 

 

2025-2026 年度ＲＩテーマ 

よいことのために手を取りあおう 


